Kabelgrep

Dobbeltgrep - DG fra 6 til 140mm
Lissetype - L fra 10 til 140mm

Bruksomrade

Kabelgrep av typen med dobbeltgrep (DG) samt apne lissetyper (L) og som sneres fast. Leveres i rustfritt stal, galvanisert stal eller
keviar. Leveres opp fra 6mm til 140mm i diameter. Dimensjoner, leveringstid og priser pa forespgrsel. Du kan lese mer om vare

kabelgrep her: Kabelgrep
Installasjonsveiledning kan du finne her: Installasjonsveiledning for kabelgrep

Kabelgrepene er egnet for bruk til SEAFLEX PUR™ PWR- og Nekstreme EPR- kablene som vi normalt lagerfarer, passer ogsa
andre kabeltyper med tilsvarende ytre diameter.
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https://www.nek-kabel.no/Content/Archive/342/MultiMediaFile/WebShop/file710_261861.pdf
https://files.expub.net/Content/Archive/342/Installasjonsveiledning-for-kabelgrep-780896.pdf
https://www.nek-kabel.no/no/Product/Details/286453/
https://www.nek-kabel.no/no/Product/Details/218098/

Tabell

Dimensjon
6-13 mm
13-19 mm
19 - 25 mm
25-38 mm
38 - 50 mm
50 - 63 mm
63 - 89 mm
89 - 115 mm
115 - 140 mm
10 - 13 mm
13-19 mm
19 - 25 mm
25-38 mm
38 - 50 mm
50 - 63 mm
63 - 89 mm
89 - 115 mm

115 - 140 mm

Bruddlast
610 kg
810 kg
2030 kg
2845 kg
4065 kg
4065 kg
4875 kg
5690 kg
5690 kg
610 kg
810 kg
2030 kg
2845 kg
4065 kg
4065 kg
4875 kg
5690 kg

5690 kg

Type
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Dobbeltgrep (DG)
Lisseype (L)
Lisseype (L)
Lisseype (L)
Lisseype (L)
Lisseype (L)
Lisseype (L)
Lisseype (L)
Lisseype (L)

Lisseype (L)

Prod.no
8802657
8802658
8802659
8802660
8802661
8802662
8802663
8802664
8802665
8802670
8802671
8802672
8802673
8802674
8802675
8802676
8802677

8802678
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